
График выхода общественных наблюдателей в МАОУ Гимназия № 41» 
в сентябре-октябре 2022 года при проведении ВПР. 

класс предмет ВПР дата проведения форма проведения 

5А 
русский язык 
математика 
окружающий мир 

20.09.2022/22.09.2022 
29.09.2022 
06.10.2022 

традиционная 
традиционная 
традиционная 

5Б 
русский язык 
математика 
окружающий мир 

20.09.2022/22.09.2022 
29.09.2022 
06.10.2022 

традиционная 
традиционная 
традиционная 

5В 
русский язык 
математика 
окружающий мир 

20.09.2022/22.09.2022 
29.09.2022 
06.10.2022 

традиционная 
традиционная 
традиционная 

5Г 
русский язык 
математика 
окружающий мир 

20.09.2022/22.09.2022 
29.09.2022 
06.10.2022 

традиционная 
традиционная 
традиционная 

6А 

Русский язык                                  
Математика                                     
История                                     
Биология 

04.10.2022                             
11.10.2022                       
06.10.2022                         
12.10.2022 

традиционная                       
традиционная            
компьютерная             
традиционная 

6Б 

Русский язык                                  
Математика                                     
История                                     
Биология 

04.10.2022                             
11.10.2022                       
06.10.2022                         
12.10.2022 

традиционная                       
традиционная            
компьютерная             
традиционная 

6В 

Русский язык                                  
Математика                                     
История                                     
Биология 

04.10.2022                             
11.10.2022                       
06.10.2022                         
12.10.2022 

традиционная                       
традиционная            
компьютерная             
традиционная 

6Г 

Русский язык                                  
Математика                                     
История                                     
Биология 

04.10.2022                             
11.10.2022                       
06.10.2022                         
12.10.2022 

традиционная                       
традиционная            
компьютерная             
традиционная 

7А 

Русский язык                                  
Математика 
История/обществознание 
Биология/география 

11.10.2022                             
10.10.2022                         
05.10.2022                        
04.10.2022 

традиционная                      
традиционная             
компьютерная             
традиционная 

7Б 

Русский язык                                  
Математика 
История/обществознание 
Биология/география 

11.10.2022                             
10.10.2022                         
05.10.2022                        
04.10.2022 

традиционная                      
традиционная             
компьютерная             
традиционная 



7В 

Русский язык                                  
Математика 
История/обществознание 
Биология/география 

11.10.2022                             
10.10.2022                         
05.10.2022                        
04.10.2022 

традиционная                      
традиционная             
компьютерная             
традиционная 

7Г 

Русский язык                                  
Математика 
История/обществознание 
Биология/география 

11.10.2022                             
10.10.2022                         
05.10.2022                        
04.10.2022 

традиционная                      
традиционная             
компьютерная             
традиционная 

8А 

Английский язык                                         
Русский язык                             
Математика              
История/обществознание 
Биология/география/физика 

28.09.2022                              
05.10.2022                        
12.10.2022                         
11.10.2022                        
13.10.2022 

компьютерная                       
традиционная             
традиционная             
традиционная                       
трад. (геогр.-комп.) 

8Б 

Английский язык                                         
Русский язык                             
Математика              
История/обществознание 
Биология/география/физика 

28.09.2022                              
05.10.2022                        
12.10.2022                         
11.10.2022                        
13.10.2022 

компьютерная                       
традиционная             
традиционная             
традиционная                       
трад. (геогр.-комп.) 

8В 

Английский язык                                         
Русский язык                             
Математика              
История/обществознание 
Биология/география/физика 

28.09.2022                              
05.10.2022                        
12.10.2022                         
11.10.2022                        
13.10.2022 

компьютерная                       
традиционная             
традиционная             
традиционная                       
трад. (геогр.-комп.) 

9А 

Русский язык                                 
Математика 
История/обществозн./география 
Биология/Химия/Физика 

03.10.2022                             
14.10.2022                        
10.10.2022                        
13.10.2022 

традиционная                      
традиционная             
традиционная             
традиционная 

9Б 

Русский язык                                 
Математика 
История/обществозн./география 
Биология/Химия/Физика 

03.10.2022                             
14.10.2022                        
10.10.2022                        
13.10.2022 

традиционная                      
традиционная             
традиционная             
традиционная 

9В 

Русский язык                                 
Математика 
История/обществозн./география 
Биология/Химия/Физика 

03.10.2022                             
14.10.2022                        
10.10.2022                        
13.10.2022 

традиционная                      
традиционная             
традиционная             
традиционная 

9Г 

Русский язык                                 
Математика 
История/обществозн./география 
Биология/Химия/Физика 

03.10.2022                             
14.10.2022                        
10.10.2022                        
13.10.2022 

традиционная                      
традиционная             
традиционная             
традиционная 

 

Все общественные наблюдатели имеют аккредитацию Управления образования 
Администрации НГО (приказ от 08.09.2022 № 313 «Об аккредитации общественных 
наблюдателей за соблюдением процедуры проведения ВПР в НГО» 


